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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/62/2017 na
Dostawa specjalistycznego drobnego sprzetu medycznego (zadania 1-25)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje
tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1
Dot. zadania nr 15, poz. 1i 2

Proszg o dopuszczenie igiel do pobierania lekow z jednakowym kolorem nasadki i z wyraznym oznaczeniem na
opakowaniu jednostkowym posiadania filtra lub jego braku, w celu latwej identyfikacji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanie igiel z réznokolorowymi nasadkami. Pozostale zapisy zgodnie z
SIWZ,

Pytanie nr 2
Dot. zadania nr 15, poz. 1i 2

Proszg o dopuszezenie igiet do pobierania lekéw z nasadka w kolorze rézowym i réznymi kolorystycznie
ostonkami na igle, w celu fatwej identyfikacji: ostonka purpurowa dla igly z filtrem oraz ostonka transparentna dla
igly bez filtra.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 3
Dot. zadania nr 25 poz. 1

Czy w pak 25 poz. | Zamawiajacy dopusci anestetyczny uktad oddechowy skfadajacy si¢ z 2 rur karbowanych o
diugosci 150 lub 190 em wyposazony w dodatkowa rurg o dtugosci 92 cm oraz 2litrowy bezlateksowy worek
oddechowy. Obwod przeznaczony do stosowania u wielu pacjentéw(do 7 dni stosowania) co jest zaznaczone w
oficjalnych materiatach reklamowych oraz w o$wiadczeniu producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania. Zapisy zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przedtuzacze o dhugosei 150cm?
Odpowiedz:
Zamawiajjcy nie dopuszeza w/w rozwigzania. Zapisy zgodnie z STWZ.,

Pytanie nr 5
Dotyczy zadania nr 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci staze z logo producenta, z gérnym zapicciem?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zapisy zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy zadania nr 1, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kieliszkow za opakowanie a’90 szt. z przeliczeniem i zaokragleniem ,,w gére”

ilosci do 1667 opakowan?




Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwiazania., Zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Dot. zadania nr 1 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci anoskop o dlugesci 8,5cm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 8
Dot. zadania nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci sondy Sengstakena nr 18 i nr 20?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 9
Dot. zadania nr 15 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng igiet za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 10
Dot. zadania nr 1 poz. 10

Prosimy o wyjasnienie , czym wg. Zamawiajgcego ,.kieliszki do lekéw cytostatycznych” réznia sig od
standardowych kieliszkow jednorazowego uzytku do lekéw stosowanych w placowkach stuzby zdrowia? Czy
chodzi o kieliszki kolorowe np.: zielony, czerwony, niebieski?

Jesli Zamawiajacy oczekuje kieliszkdéw innych, niz opisane w pytaniu, prosimy o uszczegotowienie ich
wiasciwosci/specyfiki

Odpowiedz:

Zapisy zostaja zeodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 11
Dot. zadania nr 18, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty przetargowej na rurki spetniajace ponizszy opis:

.,Rurka intubacyjna silikonowana ze standardowym mankietem niskocisnieniowym wyprofilowana anatomicznie
w ksztatcie fuku , rozmiar 2,5 -10,0mm co 5mm, jalowa jednorazowego uzytku, podwdjny znacznik glebokosci
(dwa pelne pierécienie), tgcznik 15mm zintegrowany na stale z rurka, podziatka co 1em, balonik kontrolny z
oznaczeniem rozmiaru rurki, niebieski dren napehniajacy, rurka bez zawartosci ftalanow, rozmiar podany w co
najmniej trzech miejscach na rurce oraz na baloniku kontrolnym, wyrazny znak skracania rurki, opakowanie z
punktowymi zgrzewami zapewniajgcymi utrzymanie anatomicznego ksztattu rurki przez caty okres
przechowywania”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zapisy zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy zadania nr 18, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty przetargowej na rurki spetniajace ponizszy opis:

,.Rurka intubacyjna zbrojona, silikonowana ze standardowym mankietem niskocisnieniowym i prowadnica
umieszczona w $rodku rurki- prowadnica nie moze zawiera¢ aluminium, wyprofilowana anatomicznie w ksztalcie
tuku , rozmiar 2,5 -10,0mm co 5mm, jalowa jednorazowego uzytku, podwdjny znacznik ggbokosci (dwa pelne
pierscienie), facznik 15mm zintegrowany na stale z rurka, zbrojenie rurki na catej dtugosci, podziatka co lem,
balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru rurki, niebieski dren napetniajacy, rurka bez zawartosci ftalandw,
opakowanie z punktowymi zgrzewami zapewniajacymi utrzymanie anatomicznego ksztaltu rurki przez caty okres
przechowywania”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania. Zapisy zgodnie z STWZ.



Pytanie nr 13
Dot. zadania nr 18, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na prowadnice o dlugosei 83¢m, pozostate zapisy zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania. Zapisy zgodnie z STWZ.,

Pytanie nr 14
Dot. zadania nr 18, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na prowadnice pokryta miekkim polietylenem o whasciwosciach
zwigkszajacych poslizg i utatwiajacych wprowadzanie w rurke i usuwanie po zaintubowaniu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 15
Dot. zadania nr 3, poz. 1 — pkt. 2

Parametry graniczne / odcinajace

W zwigzku z tym, ze igla Touhy przeznaczona jest do znieczulenia zewnatrzoponowego i nie umieszczamy jej w
przestrzeni podpajeczyndwkowej prosimy o poprawienie pomylki pisarskiej i wykreslenie ponizszego zapisu:
skrzydetka utatwiajace umieszczenie w przestrzeni pp oraz mandryn wypelniajacy cate $wiatto w kaniuli.
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Zestaw opisany powyzej, jest aktualnie stosowany przez Szpital.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienil powyZszy zapis oraz zalacza do niniejszych wyjasniefi zmieniony zalacznik nr 5
Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa,

Pytanie nr 16
Dot. zadania nr 3, poz. 10 — pkt. 1

Parametry graniczne / odcinajace

Prosimy o dopuszczenie zestawu z iglg Touchy w rozmiarze 18G x 88mm.
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 17
Dot. zadania nr 7, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy wymaga, aby Sonda byla wykonana z migkkiej gumy
Odpowiedz:
Zamawiajacy zostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 18
Dot. zadania nr 15, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga, aby nasadka igly miala nie wigcej niz 23 mm, co
zapewnia mniejsze straty plynu przy pobieraniu leku.

Odpowiedz:

Zamawiajgey zostawia zapisy zeodnie z STWZ,

Pytanie nr 19

Dot. zadania nr 15, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowania czy wymaga, aby data waznosci kaset od momentu dostarczenia byta
nie krdtsza niz 24 miesigce?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby data waznoéei kaset od momentu dostarczenia byla nie krétsza niz 12 miesiecy.

Pytanie nr 20
Dot. zadania nr 24, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania mankietu do szybkich przetoczen, mozliwosé
umieszczania plynow w zakresach:



- 500 ml, zakres 0-300 mm Hg,

- 1000 ml, zakres 0-300 mm Hg

- 3000 ml, zakres 0-300 mm Hg

wyposazone w nylonowa, siatkowa kieszeni ufatwiajaca kontrole poziomu przetaczanego ptynu, posiadajacy
cylindryczny, wysuwany, miernik cisnienia z widoczna obrotowg oraz kolorowa podziatka, prosty w uzyciu zawor
odcinajgey zabezpieczony przed wypadaniem, rozmiar oznaczony kolorem, pozbawione lateksu i neoprenu,
Jednorazowe, czyste mikrobiologicznie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zostawia zapisy zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 21
Dot. zadania nr 25, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania anestetycznego uktadu odcinajgcego o
ponizszych parametrach, pozostate parametry zgodnie z SiWZ:

Parametr graniczny odcinajacy nr 1

1/ ukfad anestezjologiczny: 2 rury karbowane wydechowa 22 mm o dtugosci do 1,8 im km. z tagcznikami —
koncdéwkami zabkowanymi 22F

Parametr graniczny odcinajacy nr 2

1/'W zestawie facznik , dodatkowa rura karbowana 22 mm o dtugosci do 1, 5 m. z mozliwoscia ustawienia dtugosci
1, 2- 1, 3 m., pozostale parametry zgodnie z opisem z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiajgcego o odpowiedz, czy nie zaszta omylka pisarska i czy Zamawiajacy nie wymaga jednego
dodatkowego tacznika 22M-22M?

Parametr graniczny odcinajacy nr 4

1/ Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania dopuszczenia wytworcy do takiego
zastosowania wyrobu medycznego umieszczonego w instrukeji, ktéra znajduje si¢ w kazdym opakowaniu
jednostkowym produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania. Zapisy zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 22
Dot. projektu umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23
Dot. projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszltej umowy
w zakresie zapisow § 6 ust. 1 pkt. 2) i 3):

I. Wykonawca jest zobowigzany do zaplaty na rzecz Zamawiajacego kary umownej:
2) w wysokosci 0,2% wartosei brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opoznieniem, za kazdy rozpoczety

dzief opéznienia w dostawie przedmiotu umowy w terminie okreglonym w § 3 ust. | pkt. 1.2, jednak nie wiecej
niz 10% warto$ci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy,

3) w wysokosci 0,2% warto$ci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien
opdznienia w wymianie przedmiotu umowy w terminie okreslonym w § 5 ust. 3, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zostawia zapisy zgodnie z STWZ.
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